股权代码：500335   股权简称：瑞阳制药   公告编号：2023001

瑞阳制药股份有限公司

关于股东办理开户的通知

为方便股东查询持股情况，保障后续领取分红等权益，请未开户

的股东尽快办理开户手续。办理开户及资金三方存管的方式如下：

一、办理开户

方式一：网上办理

1、打开“齐鲁股权交易中心投融资平台”的网址：www.qlotc.net

在页面上点击个人注册。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2、输入注册信息，带红色*号的为必填项。

填写完成后，点击【注册】按钮。

3、 在弹出的窗口中点击【绑定银行卡】按钮，进入绑定银行卡

环节，请注意绑卡时间限制（周一至周五 9:00—15:30，节假日除外）

在弹出的窗口中，请点击【绑定银行卡（新用户）】按钮

3.1、根据实际情况填写个人信息，设置好交易密码（注意：交易

密码只能为 6 位数字，该密码用于银行签约及交易用，请妥善保管，

绑定银行卡“选择银行”时只能选择“中国建设银行”。）

3.2、填写完成后，请点击【下一步】按钮，弹出开户成功提示后，

点击【确定】按钮，进入风险测评环节

3.3、根据实际情况，完成风险测评问卷，注意勾选“我持有 50

万金融资产，阅读并同意《风险揭示书》”前的复选框，点击【下一

步】按钮完成风险测评。

4、请记录【账户中心】-【安全中心】-【基本信息】标签下显示

的客户代码，该账号即为登录齐鲁股权交易中心交易客户端账号，登

录密码与在投融资平台注册密码相同。

方式二：柜台办理

本人携带身份证原件，于业务时间内前往齐鲁股权交易中心现场

办理。

二、开通资金三方存管

方式一：网上办理

1、打开建行网银，点击左侧“个人网上银行登录”，输入证件号码

或用户昵称、登陆密码、附加码，登陆进客户个人建行网银账户。

2、在功能搜索文本框中输入“鑫存管签约”，点击功能搜索，搜索

完成后点击搜索结果中的“鑫存管签约”

3、新建签约具体流程：

（1）选择证券公司：在证券公司列表中找到“齐鲁股权交易中心

有限公司”，或者使用模糊查询搜索“齐鲁股权”、选择“齐鲁股权交易

中心有限公司”，点击“签约”，进入填写证券资金账户信息页面。

（2）填写证券资金账户信息：选择开户营业部、填写资金账号、

资金密码；

资金账号可登陆齐鲁股权交易中心投融资平台后点击账户中心

查询

（3）选择银行签约结算账户：选择银行账号，确认是否为证券

联名卡（一般选否）。完成后点击“下一步”。

（4）设置管理账户密码：该密码为建行的管理账户密码，为 6 位

数密码，需客户输入两遍。完成后点击“下一步”。

（5）确认签约信息：核对资料无误后点击“确认”，如有不符可点

击“返回”修改。

方式二：柜台办理

完成开户后，需本人携带身份证原件及中国建设银行银行卡（或

存折），于业务时间内至中国建设银行任意营业网点办理资金三方存

管，用于后续资金存取。